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NR. 01.94702.000 MULTIBRANDSTOFKACHEL 250 ZIE TEKENING 
09.94702.000

1 03.00357.000 AANSLUITKRAAG 250
2 03.02432.005 ACHTERWAND 250
3 03.03131.005 AFDEKPLAATJE 250
4 02.05220.000 ASLADE 250
5 03.05615.005 ASVANG 250
6 03.08331.000 BINNENPLAAT ACHTER 250
7 03.09367.002 BODEMPLAAT 250
8 03.13617.000 SLP15 BUSJE BORSTBOUT 2100/2200/BRISACH
9 03.13612.000 BUSJE Ø12XØ8X3.5

10 03.13619.100 BUSJE SLUITSTUK TULI.0006B
11 03.16501.000 D125 Ø6XØ12 SLUITRING
12 03.16502.000 D125 Ø8XØ17 SLUITRING
13 03.18101.000 D7516D M5x12 PLVERZ, SCHR,
14 03.16601.000 D137B Ø6 VEERRING GEWELFD
15 03.18602.000 D7991 M6X20 VERZ.SCHR.BIZK
16 03.18614.000 D7991 M8X20 VERZ.SCH.B.ZESK
17 03.18701.000 D9021A Ø6XØ18 SLUITRING
18 03.18710.000 D9021A Ø8xØ25 SLUITRING
19 03.19303.000 D933 M6X12 GEZWART ZESKANTT
20 03.19306.000 D933 M6X25 ZESKANTTAPBOUT
21 03.19312.000 D933 M8X20 ZESKANTTAPBOUT
22 03.19410.000 D934 M6 ZESKANTMOEREN
23 03.19401.000 D934 M8 ZESKANTMOER
24 03.19502.000 D939 M6X20 TAPEINDEN
25 03.19508.000 D939 M8X25 TAPEIND
26 03.19701.000 D963 M8X25 PLATV.SCHR.ZGS
27 03.19734.000 D963 M8X35 PLATV.SCHR.ZGS
28 03.20803.000 D966 M6X20 BOLVERZ KK SCHRO
29 03.20816.000 D966 M6X35 GEZWART BOLVERZ
30 03.20001.000 D980 M6 ZELFB.MOER CLEVELOC
31 03.15333.005 DEKSEL 250
32 03.15812.005 DEUR 250
33 03.24392.000 FRONT  250
34 03.25303.000 GELEIDINGSSTRIP 350CB
35 03.26079.000 GLAS 250
36 03.26101.000 GLASBEVESTIGING (20mm breed
37 04.26405.000 GLASVEZELKOORD Ø5 MM
38 04.26408.000 GLASVEZELKOORD Ø8 MM
39 02.27017.000 GRENDEL 250
40 03.33023.000 KNOP LUCHTSCHUIF 350CB
41 03.33043.000 KNOP SCHUDSTANG 250
42 03.27226.000 SLT5-/01 KOUDE HAND ASBAK
43 03.37337.000 LUCHTGELEIDER 250
44 02.37937.000 LUCHTSCHUIF 350
45 03.37968.005 LUCHTSCHUIF ONDER 250
46 03.52212.002 POOT DV425
47 03.56315.002 ROOSTER STEUN 250
48 03.58610.100 SCHARNIERPEN Ø6X45
49 03.61111.000 SCHUDROOSTER 250
50 03.61309.100 SCHUDSTANG 250
51 03.07216.000 SLUITPLAATJE VOOR DEKSEL 15
52 03.64611.000 SNELBORGER A11 STARLOCK Z.K
53 03.69158.105 TOPPLAAT 250
54 02.59201.000 TREKSCHEPJE 100
55 03.76140.000 VLAMPLAAT 250
56 03.77043.002 VUURKORF 250
57 03.77333.000 VUURVASTESTEEN 500GH
58 03.79558.005 ZIJWAND L 250
59 03.79559.005 ZIJWAND R 250
60 03.28069.000 HITTESCHILD RUG
61 03.18002.000 D7516A M6X12 



N°. 01.94702.000 POÊLE 250 MULTICOMBUSTIBLE VOIR DESSIN
09.94702.000

1 03.00357.000 BUSELOT Ø125
2 03.02432.005 DOS
3 03.03131.005 PLAQUE DE COUVERTURE
4 02.05220.000 BAC A CENDRES 250
5 03.05615.005 BAVETTE
6 03.08331.000 PLAQUE ARRIERE INTERIEURE
7 03.09367.002 PLAQUE DE FOND
8 03.13617.000 ENTRETOISE
9 03.13612.000 ENTRETOISE Ø12xØ8x3,5
10 03.13619.100 BUSELOT
11 03.16501.000 RONDELLE DIN 125 Ø6xØ12
12 03.16502.000 RONDELLE DIN 125 Ø8x17
13 03.18101.000 VIS DIN 7516D M5x10
14 03.16601.000 RONDELLE DIN 137B Ø6
15 03.18602.000 VIS DIN 7991 M6x20
16 03.18614.000 VIS DIN 7991 M8x20
17 03.18701.000 RONDELLE DIN 9021A Ø6
18 03.18710.000 D9021A Ø8xØ25 RONDELLE
19 03.19303.000 BOULON DIN 933 M6x12
20 03.19306.000 BOULON DIN 933 M6x25
21 03.19312.000 BOULON DIN 933 M8x20
22 03.19410.000 BOULON DIN 934 M6
23 03.19401.000 ECROU DIN 934 M8
24 03.19502.000 GOUJON DIN 939 M6x20
25 03.19508.000 GOUJON DIN 939 M8X25
26 03.19701.000 VIS DIN 963 M8x25
27 03.19734.000 VIS DIN 963 M8x35
28 03.20803.000 DIN 966 M6X20 VIS A METAUX
29 03.20816.000 D966 M6X35 VIS
30 03.20001.000 D980 M6 ECROU CLEVELOCK
31 03.15333.005 COUVERCLE
32 03.15812.005 PORTE
33 03.24392.000 FACADE
34 03.25303.000 PIECE DE GUIDAGE
35 03.26079.000 VITRE CERAMIQUE 250
36 03.26101.000 FIXATION VITRE
37 04.26405.000 1 M JOINT FIBRE CERAMIQUE Ø5MM
38 04.26408.000 1 M JOINT FIBRE CERAMIQUE Ø8MM
39 02.27017.000 FERMETURE 250
40 03.33023.000 BOUTON REGLAGE D'AIR
41 03.33043.000 BOUTON TIGE DE DECENDRAGE 250
42 03.27226.000 MAIN FROIDE BAC A CENDRES
43 03.37337.000 CONDUIT D'AIR
44 02.37937.000 REGLAGE D'AIR
45 03.37968.005 REGLAGE D'AIR INF
46 03.52212.002 PIED
47 03.56315.002 SUPPORT DE GRILLE
48 03.58610.100 PIVOT AVEC TETE
49 03.61111.000 GRILLE DE DECENDRAGE 250
50 03.61309.100 TIGE DE DECENDRAGE
51 03.07216.000 PLAQUETTE FERMETURE COUVERCLE 152
52 03.64611.000 RONDELLE A11 STARLOCK
53 03.69158.105 PLAQUE DE DESSUS
54 02.59201.000 RACLOIR 100
55 03.76140.000 COUPE FLAMMES
56 03.77043.002 CORBEILLE
57 03.77333.000 PIERRE REFRACTAIRE 500GH
58 03.79558.005 COTE G 
59 03.79559.005 COTE D
60 03.28069.000 ECRAN THERMIQUE DOS
61 03.18002.000 VIS DIN 7516A M6x12



N°. 01.94701.000 STOVE 250 MULTIFUEL SEE DRAWING
09.94702.000

1 03,00348.000 FLUE SPIGOT                                    
2 03,02432.000 BACKPLATE                                  
3 03,03131.000 COVERPLATE                                  
4 02,05220.000 ASHPAN                                
5 03,05615.000 ASHLIP                                 
6 03,08331.000 INNERBACKPLATE                                    
7 03,09367.000 BOTTOMPLATE                                  
8 03,13617,000 SLP15 BUSHING                                    
9 03,13612.000 BUSHING     12x8x3,5                               

10 03,13619.100 BUSHING
11 03,16501.000 WASHER DIN 125 Ø6xØ12
12 03,16502.000 WASHER DIN 125 Ø8x17
13 03,18101.000 SCREW DIN 7516D M5x10
14 03,16601.000 SPRING WASHER DIN 137B Ø6
15 03,18602.000 SCREW DIN 7991 M6x20
16 03,18614.000 SCREW DIN 7991 M8x20
17 03,18701.000 WASHER DIN 9021A Ø6
18 03,18710.000 D9021A Ø8xØ25 WASHER
19 03,19303.000 BOLT DIN 933 M6x12
20 03,19306.000 BOLT DIN 933 M6x25
21 03,19312.000 BOLT DIN 933 M8x20
22 03,19410.000 NUT DIN 934 M6                                    
23 03,19401.000 NUT DIN 934 M8                                    
24 03,19502.000 STUD DIN 939 M6x20
25 03,19508.000 STUD DIN 939 M8X25
26 03,19701.000 SCREW DIN 963 M8x25
27 03,19734.000 SCREW DIN 963 M8x35
28 03,20803.000 DIN 966 M6X20 SREW
29 03,20816.000 D966 M6X35 SCREW
30 03,20001.000 LOCKING NUT DIN 980 M6
31 03,15333.000 COVERPLATE                                 
32 03,15812.000 DOOR                               
33 03,24392.000 FRONTPLATE                                 
34 03,25303.000 GUIDE                                    
35 03,26079.000 GLASS 250                                    
36 03,26101.000 GLASS RETAINER                                    
37 04,26405.000 GLASVEZELKOORD Ø5 MM
38 04,26408.000 GLASVEZELKOORD Ø8 MM
39 02,27017.000 LOCKING                            
41 03,33043.000 KNOB RIDLEROD                                
42 03,27226,000 SLT5-/01 COLD HAND ASHPAN
43 03,37337.000 AIR DEFLECTOR                                
45 03,37968.000 DRAFTCONTROL                                 
46 03,52226.000 LEG
47 03,56315.000 GRATE HOLDER                                  
48 03,58610.100 CLEVIS PIN                                    
49 03,61111.000 CENTER GRATE                                 
50 03,61309.100 RIDLEROD               
51 03,07216.000 FIXING BAR ROUND COVER 152
52 03,64611.000 WASHER A11 STARLOCK
53 03,69158.000 TOPPLATE                                 
55 03,76140.000 BAFFLEPLATE                               
56 03,77043.000 LOGRETAINER                                   
57 03,77333.000 FIREBRICK                                    
58 03,79558.000 SIDEPLATE L                                   
59 03,79559.000 SIDEPLATE R                                  


